
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Oceny Wniosków Inicjatywy Lokalnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 
446 ze zm.), w związku z art. 19 c ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie ( t. j. z 2016 r., poz. 239) oraz w związku z uchwałą Nr 169/XXXI/13 Rady Miasta i Gminy Wleń 
z dnia 15 lipca 2013 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. Oceny Wniosków Inicjatywy Lokalnej w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu- Piotr Szymański- Sekretarz Miasta i Gminy Wleń 

2) Sekretarz Zespołu- Agnieszka Marceluk- Inspektor ds. Oświaty, Spraw Kancelaryjnych i Organizacji 
Pozarządowych w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń 

3) Członek Zespołu- Aleksandra Bilińska- Inspektor ds. Inwestycji, Budownictwa i Zamówień Publicznych 
w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń 

4) Czlonek Zespołu- Adam Konratowicz- Informatyk w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń

§ 2. Nadzów nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BQDSY-WRPTN-CGZHN-GUNBW-ZEFIU. Przyjety Strona 1




